

Gdańsk, dnia 11.12.2019 r.

nr sprawy: D10.251.81.C.2019

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawę artykułów biurowych oraz papieru ksero**”, postępowanie ogłoszone w dniu **02.12.2019 r.** w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr. **630388-N-2019** oraz na stronie internetowej Zamawiającego

Wyjaśnienia treści SIWZ oraz zmiana terminu otwarcia postępowania.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 – dot. pakietu 2, poz. 1, Papier formatu A-4

Wnioskujemy o zmianę opisu i dopuszczenie papieru o parametrach o gramaturze 80 g/m² (+/- 3g/m²), grubość 106 µm (+/-3 µm), gładkość 200 (+/-50 cm³/min).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 2 – dot. pakietu 2, poz. 2, Papier formatu A4 /160g

Wnioskujemy o zmianę opisu i dopuszczenie papieru o parametrach o gramaturze 160 g/m² (+/- 6g/m²), grubość 202 µm (+/-5 µm), gładkość 150 (+/-50 cm³/min).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 3 – dot. pakietu 2, poz. 3, Format papieru A3

Wnioskujemy o zmianę opisu i dopuszczenie papieru o parametrach o gramaturze 80 g/m² (+/- 3g/m²), grubość 106 µm (+/-3 µm), gładkość 200 (+/-50 cm³/min).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 4 – dot. pakietu 2, poz. 4, Papier A4 kolor gramatura 80g/m2

Wnioskujemy o zmianę opisu i dopuszczenie papieru o parametrach o gramaturze 80 g/m² (+/- 3g/m²), grubość 105 µm (+/-4 µm), gładkość 230 (+/-50 cm³/min),

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 5 – dot. pakietu 2, poz. 5, Papier A4 satynowy gramatura 100g

Wnioskujemy o zmianę opisu i dopuszczenie papieru o parametrach o gramaturze 100 g/m² (+/- 3g/m²), grubość 109 µm (+/-2 µm), gładkość 140 (+/-20 cm³/min).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 6 – dot. pakietu 2, poz. 6, Papier formatu A-5

Wnioskujemy o zmianę opisu i dopuszczenie papieru o parametrach o gramaturze 80 g/m² (+/- 3g/m²), grubość 106 µm (+/-3 µm), gładkość 200 (+/-50 cm³/min).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 7 – dot. pakietu 2, poz. 7, Papier formatu „recepta”

Wnioskujemy o zmianę opisu i dopuszczenie papieru o parametrach o gramaturze 80 g/m² (+/- 3g/m²), grubość 106 µm (+/-3 µm), gładkość 200 (+/-50 cm³/min).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Jednocześnie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 13.12.2019 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godzinie 11:00.

W związku z odpowiedziami Zamawiający dokonuje się zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w:

1. w § XIV. pkt 2 SIWZ - MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

2. Termin składania ofert upływa dnia **13.12.2019 r.** o godz. 10.00.

**Zatwierdzam
Wiceprezes ds. ekonomicznych**

Piotr Wróblewski

WICEPREZES
ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji – Magdalena Czerniawska